

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

kteřou spolu dne 5.10.2016 uzavřeli:

Město Jablunkov

identifikační číslo: 002 96 759
DIČ: CZ00296759
sídlem: Dukelská č. p. 144, Jablunkov, PSČ 739 91
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 19-1681984379/0800
zastoupené:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města
Stanislavem Jakusem, místostarostou města
- ve věcech technických: Vladislavem Janiczkem, vedoucím odboru místního hospodářství
Městského úřadu Jablunkov
telefon: 558 340 660
e-mail: mh@jablunkov.cz

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) a

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C,
vločka č. 29685

identifikační číslo: 27787443
DIČ: CZ27787443
sídlem: Opavská 6230/29A, Ostrava – Poruba, PSČ 708 00
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 489110036/5500
zastoupená
- ve věcech smluvních: Ing. arch. Davidem Kotkem, jednatelem
- ve věcech technických: Ing. arch. Davidem Kotkem, jednatelem
telefon, fax: 596 911 126
e-mail: atelier@projektstudio.cz

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen "zhotovitel").

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění a doplňuje takto:

I.

- 1) Shora uvedené smluvní strany spolu dne 5.10.2016 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti se zhotovením díla - tj. zpracováním projektové dokumentace pro realizaci stavby „Integrované výjezdové centrum v Jablunkově“ (dále také jen „dílo“ nebo „projektová dokumentace“) - v rozsahu podle písemné výzvy objednatele k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 16.8.2016.

2) Dle článku V. odst. 2 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že případné práce nad rámec ceny díla sjednané v článku V. odst. 2 smlouvy o dílo budou předmětem samostatného písemného dodatku ke smlouvě o dílo.

II.

Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že zhotovitel vykoná v průběhu realizace díla vícepráce blíže specifikované v cenové nabídce, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, přičemž celková cena těchto víceprací byla na základě dohody smluvních stran stanovena v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí:

- cena bez DPH:	51.000,- Kč
- DPH 21 %:	10.710,- Kč
- cena s DPH celkem:	61.710,- Kč

(slovy: šedesát-jeden-tisíc-sedm-set-deset korun českých včetně DPH).

III.

S ohledem na výše uvedenou změnu rozsahu předmětu díla se dosavadní cena díla sjednaná v článku V. odst. 1 smlouvy o dílo mění tak, že se dosavadní text tohoto ustanovení smlouvy o dílo nahrazuje textem následujícího znění:

„1) Za řádně provedené a předané dílo v souladu se zadáním objednatele, cenovou nabídkou zhotovitele a touto smlouvou, po zohlednění sjednaných víceprací, se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli sjednanou cenu díla, která se stanoví dohodou smluvních stran a činí celkem:

- cena bez DPH:	774.000,- Kč
- DPH 21 %:	162.540,- Kč
- cena s DPH:	936.540,- Kč

(slovy: devět-set-třicet-šest-tisíc-pět-set-čtyřicet-korun-českých včetně DPH).“

IV.

1) Zhotovitel s objednatelem se s ohledem na sjednání víceprací dohodli, že původní termín pro dokončení a protokolární předání díla objednateli se nahrazuje termínem do 21.4.2017.

2) S ohledem na výše uvedenou změnu, týkající se doby provedení díla, se dosavadní termín dokončení díla sjednaný v článku VI. odst. 1 smlouvy o dílo mění tak, že se dosavadní text tohoto ustanovení smlouvy o dílo nahrazuje textem následujícího znění:

„1) Zhotovitel se zavazuje, že realizaci předmětu plnění podle této smlouvy zahájí nejpozději 10.10.2016. Dílo blíže specifikované v článku I. a II. této smlouvy po zohlednění sjednaných víceprací je zhotovitel povinen dokončit a řádně dokončené protokolárně předat objednateli nejpozději do 21.4.2017.“

V.

- 1) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo ze dne 5.10.2016 nezměněna.
- 2) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom.
- 3) S uzavřením tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo vyjádřila souhlas Rada města Jablunkova na své 6.2. schůzi konané dne2.2......2017, a to svým usnesením č. 67/1120.

VI.

Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k jeho uzavření, a že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými podpisy svých oprávněných zástupců.

V Jablunkově dne 6.2......2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Hamrozi
starosta Města Jablunkova

Ing. arch. David Kotek, jednatel
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Stanislav Jakus
místostarosta Města Jablunkova

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objednatel: **Město Jablunkov**
 Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91

Zhotovitel: **PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.**
 Opavská 6230/29A
 708 00 Ostrava - Poruba
 IČ : 277 87 443
 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě
 oddíl C, vložka 29685
 Zastoupen: Ing. arch. David Kotek, jednatel
 Tel: 604 563 116

2. OBSAH PLNĚNÍ

Předkládáme Vám návrh na doplnění smlouvy o dílo ze dne 5. 10. 2016 na zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavby „Integrované výjezdové centrum v Jablunkově“ o dodatek č. 1.

Odůvodnění dodatku:

Vícepráce vznikly zejména nejasnostmi vyplývajících z architektonické studie (zejména nedostatečné podklady k území a neúplný odhad rozpočtu investičních nákladů) a s tím související časově nestandardní projednávání s investorem a uživateli.

Dále tak vzhledem k požadavku investora na snížení investičních nákladů navrhujeme, oproti studii, změnit zdroj vytápění a to kondenzačním kotlem. To tedy vede ke změně oproti původnímu zadání a bude muset být provedena revize stávající přípojky a dále připraveny rozvody plynu ke kotli.

3. CENOVÁ NABÍDKA

Vzhledem k výše uvedenému, navrhujeme prodloužení původních termínů o 3 týdny – tedy předat dílo objednateli nejpozději do 21. 4. 2017.

Dále pak vícepráce oceňujeme takto:

úkon	Cena bez DPH
Stavební část – 55 hodin (á 700,- Kč)	38.500,- Kč
Předběžný PENB (prověření kondenzačního kotle)	3.500,- Kč
Revize přípojky a rozvody plynu	9.000,- Kč
Cena celkem bez DPH	51.000,- Kč
DPH 21%	10.710,- Kč
Cena celkem s DPH	61.710,- Kč

Cenová nabídka je předkládána v českých korunách a je stanovena v souladu s obsahem a rozsahem prací požadovaných investorem.

Uchazeč je plátcem daně z přidané hodnoty.